
STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, Teplice

Rozpočet: Dopravní opatření Maršovská

PČ Popis Množství MJ cena/MJ Celkem

Méněpráce

Šachta

75
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec 

vyrovnávací TBW-Q 625/60/120     62,5 x 6 x 12 1,00 ks 160,00 160,00

76
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec 

vyrovnávací TBW-Q 625/80/120     62,5 x 8 x 12 1,00 ks 180,00 180,00

77
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec 

vyrovnávací TBW-Q 625/100/120   62,5 x 10 x 12 1,00 ks 200,00 200,00

78
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové 

TZZ-Q   1000/600   100/130 x 115 x 15 1,00 ks 3150,00 3 150,00

79
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže 

šachetní TBS-Q.1 100/25    D 100 x  25 x 12 2,00 ks 450,00 900,00

80
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže 

šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 100 x 12 3,00 ks 1650,00 4 950,00

81
prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus 

šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58 1,00 ks 850,00 850,00

74

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí 

DN do 200 1,00 ks 2500,00 2 500,00

Uliční vpusť u zastávky MHD

91 Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/125 1,00 ks 2000,00 2 000,00

92
Tvarovky kameninové kanalizační hrdlové s integrovaným spojem přechody kameninové vpusť betonová ACO Gala 30x30cm litinový rošt včetně 

vyrovnávacího dílu 1,00 ks 1000,00 1 000,00

Celkem méněpráce 15 890,00

Vícepráce
Položky, které nejsou součástí nabídkového rozpočtu 

Odvodnění u zastávky

žlab odvodňovací betonový 2,00 bm 1950,00 3 900,00

montáž odvodňovacího betonového žlabu to betonového lože 2,00 bm 850,00 1 700,00

Silniční obruby navíc oprati PD

14

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 27,00 bm 35,00 945,00

27

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

4 do 100 m3 4,25 m3 200,00 850,00

117 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 27,00 bm 65,00 1 755,00

116

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 27,00 bm 160,00 4 320,00

138 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 8,50 t 45,00 382,50

131
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

8,50 t 75,00 637,50

132

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km 8,50 t 15,00 127,50

139
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

3,00 t 65,00 195,00

Napojení stávající betonové plochy před MŠ na nový chodník

6

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm
31,00 m2 85,00 2 635,00

53 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm 31,00 m2 119,00 3 689,00

62

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 

3 m, po zhutnění tl. 50 mm 31,00 m2 304,00 9 424,00

121 obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm 62,00 ks 35,00 2 170,00

120

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 31,00 bm 150,00 4 650,00

139
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

15,50 t 65,00 1 007,50

138 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 16,00 t 45,00 720,00

131
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

16,00 t 75,00 1 200,00

132

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km 16,00 t 15,00 240,00

Celkem vícepráce 40 548,00

Celkem vícepráce - méněpráce 24 658,00



0,029

0,000483

čitatel 0,000498 0,000483

jmenovatel 0,029417 0,028577

0,016914 0,016914

1090000 18435,75 1106145


	1
	2

